
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.11.2015 № 9

3077532 , Курская область,Льговскийрайон,с.Иванчиково

В целях повышения качества бюджетного процесса 

и обеспечения сбалансированности и устойчивости 

бюджета муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской 
области

Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района

Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую методику прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета 
муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области для 
построения межбюджетных отношений между областным бюджетом и бюджетом муниципального 
образования на 2016 год.

2. Осуществить прогнозирование доходов  бюджета  муниципального образования «Иванчиковский 
сельсовет» Льговского района Курской области для  для построения межбюджетных отношений между 
областным бюджетом и бюджетом муниципального образования на 2016 год в соответствии с 
утвержденной методикой.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области  Киреев А.Н.


